OFÍCIO PRESIDENTE nº 237/2016
São Roque, 22 de junho de 2016.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 110/2016, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 21ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de Junho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JÚLIO CESAR CAVALCANTE PEREIRA

MD. Organizador do Evento “2º Encontro Beneficente de Carros” em
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2016 - 09:58:38 03568/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 237/2016

São Roque, 22 de junho de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 110/2016, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 21ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de Junho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADRIANO DANTAS DE ANDRADE

MD. Organizador do Evento “2º Encontro Beneficente de Carros” em

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2016 - 09:58:38 03568/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 237/2016

São Roque, 22 de junho de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 110/2016, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 21ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de Junho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VALDIR GUILHERME INÁCIO

MD. Organizador do Evento “2º Encontro Beneficente de Carros” em

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2016 - 09:58:38 03568/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 237/2016

São Roque, 22 de junho de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 110/2016, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 21ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de Junho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Aos

Ilustríssimos Senhores

GRUPO LOW STYLE

MD. Organizadores do Evento “2º Encontro Beneficente de Carros” em

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2016 - 09:58:38 03568/2016

/sjbv